

Od: [REDACTED]
Odesláno: pondělí 17. července 2023 9:26
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: Žádost o informaci

Městský úřad Dačice
Doručeno: 17.07.2023 11:27:47
Č.j.: DACI/19919/23/OSÚ
listy: 1 přílohy: 0



Spisov. 2243/2023

From: [REDACTED]
Sent: Saturday, July 15, 2023 5:09 PM
To: [REDACTED]
Subject: Žádost o informaci

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším**.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
 - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
 - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení

Tento email byl zkontrolován antivirovým systémem Bitdefender MěÚ Dačice

Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad

Krajčírova č.p. 27, 380 13 Dačice, tel.: 384 401 232, 384 401 231, 384 401 242

SPISOVÁ ZN.: OSÚ/2243-2023/KADP
Č.J.: DACI/20109/23/OSÚ
VYŘIZUJE: Ing. Pavel Kadlec
TEL.: 384 401 232
E-MAIL: kadlec@dacice.cz

DATUM: 18.7.2023



Věc: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Dačice, Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, obdržel dne 4.4.2023 Vaši žádost o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším a to:

1. Vydal váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

Ve výše uvedeném období MěÚ Dačice, odbor stavební úřad **nevydal** povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

V současné době MěÚ Dačice, odbor stavební úřad **nevede** řízení k povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším

Ing. Pavel Kadlec
úředně oprávněná osoba

Obdrží:

